posteriores,  para  a  contratação  com  J  R  G  D  DE  MEDEIROS  ELETROMOVEIS  ME,
inscrito(a)  no CNPJ/CPF sob o nº  28.369.949/0001-82,   cujo objeto é  AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PERMANENTE ELETRODOMESTICOS,  DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN, no valor total de
R$ 15.659,90 (quinze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos).
RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o Despacho
do Ilustríssimo Sr(a). CLEONEIDE DE ALMEIDA OLIVEIRA, Agente de Contratação de
Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

[...]

AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PERMANENTE
ELETRODOMESTICOS,  DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
Contratado.................: J R G D DE MEDEIROS ELETROMOVEIS ME, CNPJ/CPF sob o nº
28.369.949/0001-82.
Valor..........................:  R$ 15.659,90 (quinze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e
noventa centavos).
Fundamento Legal...: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação de
Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  JUIRLITON  ESTEVAM  DE